



PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS NOVAS

MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS POR FORNECEDOR

Nº DA COTAÇÃO: 123083	DATA DE ABERTURA:	Nr. LICITAÇÃO:	DATA DA COTAÇÃO: 12/05/2025	REQUISIÇÃO(ÕES): 37962025
MODALIDADE: DISPENSA ELETRÔNICA	NOME UNIDADE: 0521 - DEPTO MUN. DE AGUA E ESGOTO	ORGANOGRAMA: MANUTENCAO DO SISTEMA AGUA ESGOTO		

FORNECEDOR : METAPRO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA										
ITEM	PRODUTO	UNIDADE	QT. VENDA	VL UNIT.	VL TOTAL	SITUAÇÃO	MARCA	EXCLUSIVO	JULGAMENTO	TOTAL FORNECEDOR
1	DISPOSITIVO DE SUPRESSÃO 14MM	UNIDADE	500.0000	2.3900	R\$ 1.195,00	*		NÃO	*****	R\$ 1.195,00
2	DISPOSITIVO DE SUPRESSAO OB 18MM	UNIDADE	500.0000	2.3900	R\$ 1.195,00	*		NÃO	*****	R\$ 1.195,00
3	APLICADOR FEMEA RIGIDO 12/3/4 E 1" 30CM	UNIDADE	50.0000	45.0000	R\$ 2.250,00	*		NÃO	*****	R\$ 2.250,00

FORNECEDOR : SSTB INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA INSTALAÇÕES PREDIAIS LTDA EPP										
ITEM	PRODUTO	UNIDADE	QT. VENDA	VL UNIT.	VL TOTAL	SITUAÇÃO	MARCA	EXCLUSIVO	JULGAMENTO	TOTAL FORNECEDOR
1	DISPOSITIVO DE SUPRESSÃO 14MM	UNIDADE	500.0000	2.3700	R\$ 1.185,00	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 1.185,00
2	DISPOSITIVO DE SUPRESSAO OB 18MM	UNIDADE	500.0000	2.3700	R\$ 1.185,00	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 1.185,00
3	APLICADOR FEMEA RIGIDO 12/3/4 E 1" 30CM	UNIDADE	50.0000	44.0000	R\$ 2.200,00	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 2.200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS NOVAS
MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS POR FORNECEDOR

- COMPRADOR -

	Total Itens Julgados
METAPRO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	0,00
SSTB INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA INSTALAÇÕES PREDIAIS LTDA EPP	4.570,00
Total	4.570,00



Para validar o relatório acesse o endereço <https://caldasnovas.prodataweb.inf.br/sigapp.html#/servicosonline/validar-documento-sig/1747851164080>